

مردم چه می گویند؟

پيامک روز نامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱-۳۳۳۴۴۷۷۱-۰۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶

مدت دو سال است که پیگیر این قضیه ایم

شاید شما هم از مشکل عده‌ای از جوانانی چون ما که به مشکلی همچون مشکل من گرفتار باشید و برای حل مشکلمان به شما مراجعه نموده‌باشند، آگاه باشید. ما با بیشتر نمایندگان و مسئولان استان فارس نیز مکاتبه و صحبت کرده‌ایم و کسی در این میان به ندامت ما پاسخ نداده است. و به این جهت بود که ما مزاحم شما شده‌ایم تا با توجه به فرصت ایجاد شده و وقت کم آن- مطابق نامه‌ارسالی از سوی معاونت ریاست جمهوری- پیگیر مشکلات ما باشیم تا با واکنش مثبت مسئولان و نمایندگان استان فارس، شاهد حل این مشکل باشیم. -به امید خدا-

همانطور که خدماتت عرض کردم ما عده‌ای کثیری از جوانان این مملکت اسلامی گرفتار این مشکل هستیم . مدت دو سال است که پیگیر این قضیه‌ایم. در تاریخ ۹۱ کشور آزمونی به نام آزمون های استانداری شرکت نمودیم که مربوط به نیازهای استخدامی اداره های تابع استانداری و فرمانداری ها، ثبت احوال، ثبت اسناد و املاک و چند اداره ای دیگر بود. این آزمون از محل مجوز شماره ۴۵۵۰ (میز)۱۱۰ مورخه ۲۱ اسفند سال ۹۰ معاون توسعه و مدیریت انسانی رئیس جمهور برگزار شد و عده ی کثیری از جوانان این مملکت در این آزمون شرکت نموده و پس از طی مراحل مصاحبه و تحقیقات محلی و بعضا اعلام نتیجه نهایی منتظر دعوت به کار بودند و عده ی بسیاری نیز در این راستا ازدواج و حتی صاحب فرزند شدند و جمع کثیری نیز به امید این استخدامی سایر موقیعت های شغلی خود را از دست دادند. این روند ادامه داشت تا اینکه دولت جدید در طرحی اطمون های مهر آفرین را لغو کرد در صورتی که طرح مهر آفرین مربوط به آذر سال ۹۲ می باشد و مجوز این آزمون مربوط به سال ۹۰ و زمان آزمون نیز خرداد ۹۱ می باشد و زمان برگزاری آزمون حتی ۶ ماه قبل از تصویب مهر آفرین می باشد که دولت با بنهانی مهر آفرین کلبه ی آزمون ها را باطل اعلام نمود در صورتی که آزمون های استانداری طبق نظر و گفته های خودشان هیچ ارتباطی به طرح مهر آفرین ندارد و حتی زمان شروع اجرای قبل از تصویب این طرح می باشد.

به هر صورت آزمون های استانداری برگزار و عده ای از جوانان این مملکت اسلامی با شرکت در این آزمون ها و طی مراحل مصاحبه و تحقیقات محلی خواهان احقاق حقوق حقه و حق مکسبیه ی خود ناشی از پذیرفته شدن در آزمون هستند و دست نیاز و استمداد خود را به سوی شما نمایندگان ملت دراز نموده اند.

شایان ذکر است که خانواده های زیادی درگیر این آزمون هستند و در این برهه از زمان که مقام معطر رهبری بر بازار نسل و تسهیل مشکل جوانان و تسهیل ازدواج تاکید دارند بسیاری از خانواده ها تحت تاثیر از مشکلات بیکاری و شرکت در این آزمون ها در آستانه ی فروپاشی و درگیری و مواجهه با مشکلات عده ی دیگری هستند چرا که به امید این آزمون سایر فرصت های شغلی خود را از دست داده اند و بیشتر آنها نیز فرصت های شرکت در آزمون را از دست داده اند. صحبت ما این است اگر طرح مهر آفرین غیر قانونی بود آزمون های ما که قبل از اجرای طرح مهر آفرین بود و اگر دولت نمی تواند استخدام داشته باشد پس استخدام های و آزمون نهاد ریاست جمهوری و سایر نهادهای از جمله شهرداری های فارس، دادگستری و ثبت اسناد و املاک که جدیداً انجام و برگزار شده برای چیست؟

لازم به ذکر است بعد از پیگیری های متعددی مقام های دولتی قبول دارند که این آزمون ها قانونی است و مشکلی ندارد اما زیر بار مسئولیت آن نمی روند و مرتب ما جوانان را بین استانداری، سازمان مربوط و نهاد ریاست جمهوری پاسکاری می کنند.

در ابتدای آغاز به کار دولت تدبیر و امید آبان ۹۲ بخشنامه ای مبنی بر تعیین تکلیف این آزمون ها و مبنی بر اینکه آیا طبق مقررات این آزمون برگزار شده، به استانداری ها ارسال و بنا بر گفته ی استانداری ها، اطلاعات لازم این بخشنامه برای معاونت ریاست جمهوری ارسال گردیده است و طی روزهای اخیر بعد از تجمع اعتراض امیز پذیرفته شدگان این آزمون دوباره بخشنامه ای مشابه این بار از سوی علی حیدر نوری رئیس امور اجتماعی به استانداری ها ارسال شده مبنی بر اینکه: "آمار دقیق پذیرفته شدگان آزمون های استخدامی که مراحل مقدماتی استخدامی آنها طی شده و صرفا به دلیل عدم تأمین اعتبار و یا عدم اختصاص ردیف استخدام تاکنون بکار گرفته نشده اند تا تاریخ ۹۳/۷/۱۵ به این امور ارسال نمایند.

حال با توجه به مراجعات مکرر به استانداری ها آنها اعلام می کنند که تاکنون چندین بار این اطلاعات را به نهاد ریاست جمهوری فرستاده ایم و اگر نامه هم امد دوباره می فرستیم و به جز این حرفی برای گفتن ندارند.

تقاضای ما از استاندار فعال و نمایندگان مجلس این است با توجه به اینکه بسیاری از جوانان شرکت کننده در آزمون مراحل استخدامی از قبیل مصاحبه علمی و عقیدتی و گزینش را طی کرده اند و برای آنها حقی ایجاد شده است و بسیاری از آنها بعد از اعلام نتایج نهایی از جمله ثبت احوال استان فارس، اقدام به ازدواج و تشکیل زندگی داده اند و بسیاری از آنها نیز دارای فرزند شده اند، پیگیری مصرانه ای برای به نتیجه رسیدن استخدامی های داشته باشند.

بسیاری از استان ها از جمله زنجان، کردستان، سیستان و بلوچستان، اردبیل، خراسان شمالی، کردستان، خوزستان و... وضعیت استخدامی ها را پیگیری و به نتایج خوبی رسیده اند اما متأسفانه نمایندگان و استاندار فارس تاکنون اقدامی جدی در این خصوص صورت نداده اند و بلا تکلیفی جوانان فارسی همچنان ادامه دارد نا گفته نماند که ما جوانان در پیشگاه خدا سونگند یاد می کنیم که بدون هیچ گونه تبعیض و رابطه بازی در این آزمون ها پذیرفته شده‌ایم. بیخشد که اینگونه صریح نوشته‌ایم. نیازمند حمایت های شما هستیم. حق یار تان.

جمعیت از پذیرفته شدگان آزمون های استانداری استان فارس

محمد باقر میرزائی عضو شورای مرکزی هیئت های مذهبی شهرستان کازرون در مصاحبه با طلوع :

نگذارند از هیئت ها سوء استفاده سیاسی شود

✓ برای رفع تکلیف، تفریح و تفنن علم و خیمه بلند نکنیم چرا که مادیونیم



گفت و گو از شریف حسین پور
چه برنامه هایی برای برگزاری هرچه باشکوهتر ایام سوگواری امام حسین(ع) دارید؟
همچون سال های گذشته شورای مرکزی هیئت های مذهبی شهرستان با کسب نظر و ارشادات لازم از مسئولین ذیربط نسبت به اقامه عزای سالار شهیدان برنامه ریزی می نماید. برگزاری گردهمایی بزرگ عاشورا یثاین ۳۰ مهر ماه در حسینیه فرهنگ شهر وبه اقتضای زمان در سایر بخش ها صورت خواهد گرفت.

همچنین جلسات مکرر با مداحان، پیشکسوتان، جلسه جهت تکمیل فرم تمهد نامه با حضور هیئت های مذهبی در نیروی انتظامی و... انجام شده که جا دارد در اینجا از همه همکارانم جناب حسن زاده رئیس شورا، خدادادی، رنجبر، جمالی، کشتکار و خانم خدادادی نیز تشکر نمایم.

چه انتظاری از هیئت های عزاداری در طول ایام محرم دارید؟
از مسئولین عزیز هیئت ها انتظار داریم نگذارند از هیئت های محل سوء استفاده های سیاسی گردد. نگذارید روح معنوی و عرفانی هیئت ها خدشه دار شود. برای رفع تکلیف، تفریح و تفنن علم و خیمه بلند نکنیم چرا که مادیونیم. بگذاریم نسل جوان با هر سلیقه ای بیایند و این تنور را داغ کنند. در هیئت خادمی کنیم همه خادم باشیم. جذب حداکثری مدنظر مقام معظم رهبری را مد نظر داشته باشیم. از خط قرمز ها نیز عدول

برگزاری مسابقات موتورسواری یادواره شهید سرهنگ شکراله فولادی در کازرون

طبیعی جهت اجرای بیست موتورسواری قول مساعد دادند تا جهت تشویق این موتورسواران و همکاری و همدلی با نیروی انتظامی حداکثر تلاش خود را در جهت فعال سازی و راه اندازی این بیست بکار گیرند.

همچنین سرهنگ کشتکار جاننشین فرماندهی ضمن تقدیر از تلاش بی شائبه این موتورسواران و هیئت موتورسواری در جهت همکاری با نیروی انتظامی یاد و خاطره شهید سرهنگ فولادی که در بین جوانان این شهرستان محبوبیت ایجاد کرده بود گرامی داشت و در همین راستا سرهنگ مجاب مسابقه‌ای پیرامون اطلاعات و قوانین و مقررات موتورسواری برگزار و جوایزی اهدا گردید. احسان روزبه رئیس هیئت موتورسواری و اومیلرانی کازرون خواستار حمایت از ورزشکاران این رشته شد. در پایان پنهام رزمی مبلغ یک میلیون تومان ، سرهنگ کشتکار جاننشین فرماندهی مبلغ یک میلیون تومان، برادران مسعود و مجتبی خجسته فرزندان مرحوم حاج نوراله خجسته مبلغ یک میلیون تومان، رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان مبلغ پانصد هزار تومان ، مصطفی کاشورز مبلغ پانصد هزار تومان، آرین مدیریت رب گوجه وسام تعداد ۵ عدد کلاه کاسکتو، سعید قناعتی تعداد ۳ عدد کلاه کاسکت به هیئت موتورسواری اهدا نمودند.

سرویس خبری/علیرضا گلچین: دهمین دوره مسابقات پرس سینه باشگاه های شهرستان کازرون با رفاقت قهرمانان این رشته و با حضور صداقت ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان، صفری معاونت این اداره و محمدی مسئول ورزش معلولان و جانبازان در سان شهید اعتمادی برگزار گردید. این دوره از رقابت ها با همت کمال مریدی (مسئول کمیته پارولیفیتینگ و برگزاری مسابقات)، محمد علی پرذل (دبیر هیئت بدنسازی) و با قضاوت فرهاد محقق پور (مسئول کمیته داوری) صادق دهقان، هاشم افشاری، امین آذر نشین و محمدرضا عقیفیان انجام پذیرفت.

همچنین محمدی و احمیدیان نیز به عنوان کمیته فنی در این رقابت ها حاضر بودند. صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن تقدیر و تشکر از هیئت بدنسازی در امر برگزاری این مسابقات و فعالیت های آنان دهه ولایت را تریک و مسئولین این هیئت را جهت حضور قدرتمند ورزشکاران در مسابقات استانی و کشوری دعوت نمود.

برگزاری دهمین دوره مسابقات پرس سینه باشگاه های شهرستان کازرون
رده سنی جوانان: ۱- هدایت شمس الدینی ۵۳ کیلوگرم؛ ۱- محمد رضا موید فرد۲- میلاد صادق زاده ۵۹ کیلوگرم؛ ۱- محمد حسین ۶۶ کیلوگرم؛ ۱- عبدالحمین فکری۲- حمزه کربسبی ۳- اسماعیل محسن زاده ۷۴ کیلوگرم؛ ۱- رضا حسینی ۲- فرشاد امیدوار ۳- مهدی رنجبر ۸۳ کیلوگرم؛ ۱- جواد محمدی۲- یاسین زارن۳- امیر عسکری ۹۳ کیلوگرم؛ ۱- اشکان رحمانی مقدم۲- محمد رضا منصوری ۳- امیرنیاکان ۱۰۵ کیلوگرم؛ ۱- آرش هوشمند ۱۲۰ کیلوگرم؛ ۱- میلاد مراد زامان۲- علی دهقانی

نتایج تیمی جوانان
۱- باشگاه کاشورز با ۶۷ امتیاز ۲- باشگاه پارسیان با ۵۳ امتیاز ۳- باشگاه عبدالهی با ۴۴ امتیاز
رده سنی بزرگسالان
وزن ۵۹ کیلوگرم: ۱- محمد رضا عقیفیان۲- حسن رحیم پور
وزن ۶۶ کیلوگرم: ۱- جواد فرهمند۲- مجید شنیدی۳- محمد رضا چراغ پور
وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱- امین عظیمی۲- اشکان صدوقی پور
وزن ۸۳ کیلوگرم: ۱- مجتبی احمدی۲- نوید پناهی۳- هادی علیزاده
وزن ۹۳ کیلوگرم: ۱- هاشم افشاری۲- محمد خواجه پور۳- محسن دهقانی
وزن ۱۰۵ کیلوگرم: ۱- علی علینائی۲- مجتبی انصاری
وزن ۱۲۰ کیلوگرم: ۱- صادق دهقان
نتایج تیمی بزرگسالان
۱- باشگاه پارسیان با ۶۳ امتیاز۲- باشگاه بهمین با ۳۶ امتیاز۳- باشگاه عبدالهی با ۲۵ امتیاز

مراسم افتتاح نمایشگاه صنایع دستی

سرویس خبری /سید علی هاشمی: نمایشگاه صنایع دستی هنرمندان کازرون با حضور گرامی فرماندار شهرستان کازرون و تعدادی از مسئولین ادارات و نهادهای کازرون سرهنگ مشوق فرماندهی انتظامی شهرستان - کندمکار ریاست زندان کازرون - خنشار ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، معینی ریاست اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری و جمعی از

هفته بهداشت روان ۲۴-۳۰ مهرماه گرامیبید چگونه با افراد مختلف رفتار کنیم

طاهره قنبریان کارشناس مسنول بهداشت روان مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون

همه ما هرروز با افراد دشوار سر و کار داریم. شما نمی توانید همیشه از افراد مسئله ساز دوری کنید. شناخت این افراد و چگونگی برخورد با آنها به شما کمک خواهد کرد تا ارتباطات بهتری داشته باشید. این مقاله روشهایی را برای شناخت و برقراری ارتباط با افراد دشوار بیان می کند. اداره موقعیتهای دشوار، بخشی از زندگی روزانه ماست. همه ما هرروز با افراد دشوار سر و کار داریم و این افراد را می شناسیم. شاید هیچ چیز به اندازه برخورد با این افراد خسته کننده و ملال آور نباشد. این افراد انرژی ما را تحلیل می برند، احساساتمان را تحریک می کنند، حوصله همه را سر می برند و ما را در حالتی نامطلوب قرار می دهند. این رفتارها در محل کار براجتی می توانند یک محیط شاد را نابود کنند، کارایی را کاهش دهند و روحیه افراد را پایین آورند. هر یک از ما نیز به نوعی در درون خود شخصیت دشواری را پنهان کرده ایم. گاهی اوقات کافی است در آینه نگاه کنیم تا آن را بهتر ببینیم. برخی از ما می توانیم این شخصیت را بخوبی مخفی کنیم اما گاهی در موقعیتهای رقابتی و شرایط حاداد مثل رانندگی در ترافیک، انجام یک بازی رقابتی و... آن را نشان می دهیم.

متأسفانه جامعه به ما یاد داده است که بهترین روش رفتار با افراد مسئله سازی که ما را آزار می دهند، نادیده گرفتن آنهاست. به همین علت از کودکی آموخته ایم با چنین افرادی معاشرت نکنیم. اما نادیده گرفتن این موقعیتها به ضرر ماست چرا که نحوه برخورد ما با شخصیت دشوار درونی و دیگر افراد بدقلق هنری است که هر فردی از آن اطلاعی ندارد. برخورد مناسب با این افراد باعث می شود از فشارهای عصبی ناشی از رفتارهای ناشایست دیگران بکاهیم و کار خود را موثر تر و سودمند تر انجام دهیم.

افراد دشوار (افراد بدقلق یا افراد مسئله ساز) در هر شکل و لباسی ظاهر می شوند. ولی خصوصیات مشترک همه آنها این است که رفتار و برخورد آنها همیشه برای یک نفر ایجاد مشکل می کند. هنگام برخورد با افراد دشوار باید علائمی را که از خود بروز می دهند بنسائیم و ماهیت آن را تشخیص دهیم. به این ترتیب می توانیم اثر نامطلوب رفتار آنها را به کمترین حد برسانیم. این یک واقعیت مسلم است که هنگامی می توانیم در دیگران نفوذ کنیم که آنها را همانطور که هستند ببینیم نه آنگونه که آنها می خواهند یا خودمان میل داریم.

انواع اشخاص مسئله ساز و روش برخورد با آنها
شما همیشه نمی توانید از افراد مسئله ساز دوری کنید. شناسایی انواع رفتارهای مسئله ساز به شما کمک می کند تا به نحو مطلوب موقعیتهای دشوار را بخصوص در سازمان اداره کنید. طبقه بندیهای مختلفی از انواع رفتارهای دشوار در مقالات و نوشته های گوناگون انجام شده است. در این مقاله سعی شده است تا با بهره گیری از منابع مختلف، انواع عمده افراد دشوار و بدقلق و روش برخورد با آنها مورد بررسی قرار گیرد. به طور کلی می توان انواع اصلی افراد دشوار را به صورت زیر طبقه بندی کرد:

۱- **زورگو و متخاصم**
این شخصیت عصبانی و متخاصم است و عصبانیت خود را با اعمال زور نشان می دهد. خصومت، کینه توزی، استفاده از کلمات نیشدار، امتناع از کارهای گروهی و خودپسندی و تکبر از جمله ویژگیهای این افراد است. آنها دلشان می خواهد همیشه غلب و مسلط باشند و سعی می کنند با توسل به هر شیوه و روشی به خواسته های خود برسند.
راه حل: در مقابل آنها بایستد، اما سعی نکنید با آنها بجنگید. هرگز رفتار آنها را تحمل نکنید بلکه در مقابل آنها قاطع، محکم، جسور و با اعتماد به نفس باشید.

۲- **همیشه شاکس**
از نظر این افراد تنها چیزی که زندگی به آنها عطا کرده، بدشاشنی است. آنها به جای پیدا کردن راه حل برای مسائل و مشکلات، عادت کرده اند که شکایت کنند و بهانه بگیرند. نگرشهای این افراد مسموم و متأسفانه بیماری آنها واگیر است. این افراد بندرت سعی می کنند شرایط ناخوaste را تغییر دهند، در عوض دائم دقیقاً مثل بیچه ای که به او اجازه کاری داده نمی شود رفتار می کنند. اجازه ندادن باعث منفی بافی او می شود. جمله معروف آنها این است: "هیچ کس مرا دوست ندارد".
راه حل: به این افراد نشان دهید که مسائل آنها را می ببینید و می شنوید، زیرا آنها به محیط حمایتی و تشویق احتیاج دارند. همچنین باید سطح فشار و استرس را برای این افراد پایین آورد. علاوه بر این به آنها اجازه شکایت کردن ندهید، مگر زمانی که راه حلی برای مشکل پیش آمده داشته باشند.

۳- **وسواسی و کمال گرا**
این افراد دلشان می خواهد کارها به بهترین نحو ممکن انجام گیرد. چنین افرادی در عین حال که ممکن است خسته کننده و ملال آور به نظر رسند، اما دارای مهارتهای تجزیه و تحلیلی اند که مستلزم توجه زیاد به جزئیات است. استانداردهای عملکرد این افراد در سطح بسیار بالایی قرار دارد. در برخی مواقع کار خوبی که توسط دیگران مورد تمجید واقع می شود از نظر این افراد قابل قبول نیست. جمله معروف آنها این است: این کار می توانست بهتر انجام شود.
راه حل: در صورتی که در برخورد با این افراد، واقعیتها و منطق را ارائه دهید، می توانید بهترین بهره را از آنها ببرید. در عین حال حرفهای این افراد را درباره بهتر انجام شدن کارها جدی نگیرید. آنها معمولاً نقاط ضعف خودشان را بیان می کنند نه نقاط ضعف شما را. سعی کنید با این افراد به گونه ای کار کنید تا بتواند انتظارات واقعی برای خود و دیگران داشته باشند و مطابق انتظارات واقعی عمل کنند.

۴- **افراد بسته**
راههای برقراری ارتباط با این افراد مسدود است. این افراد بسیار تودار و دیرجوش هستند و تنهایی و خلوت را به بودن در میان جمع ترجیح می دهند. آنها هرگز درباره تفکرات و احساسات خود صحبت نمی کنند و به همین دلیل ارتباطات محدودی دارند. "حوصله ندارم" یا "فعلاً وقت ندارم" از جملاتی است که آنها برای فرار از جمع از آن استفاده می کنند.
راه حل: برای برقراری ارتباط با این افراد باید حوصله کنید. ممکن است مدتی طول بکشد تا این گونه افراد احساس راحتی بکنند و با شما راحت تر و بهتر برخورد کنند. هنگام صحبت با این افراد از سوالات باز استفاده کنید و آنها را به شرکت در بحثها تشویق کنید.
۵- **کم حرف و منفعل**
این افراد زیاد سخن نمی گویند. حتی اگر اصرار کنید، فریاد بکشید یا از آنها خواهش کنید، جوابی بیشتر از آری یا خیر نخواهد شنید. این افراد حتی زمانی که باید از حقوق خود دفاع کنند، ساکت می مانند. در نتیجه غالباً مورد ظلم قرار می گیرند. فرد منفعل همیشه احساس ناامنی می کند و اعتماد به نفس بسیار پایینی دارد. آنها غالباً از شرکت در تصمیم گیریها امتناع می کنند و یا نظری ارائه نمی دهند.